

Nyhedsbrev – Roskilde Nummer 10/2020 - Årgang 1

Kære Hemingway Club medlem i Roskilde!

I det seneste Nyhedsbrev 10/2020, udsendte før sommerferien, var vi meget optimistiske i forhold til at genopstarte møderækken den 2. september 2020. Denne optimisme er desværre ikke i behold på nuværende tidspunkt.

Styregruppen har de seneste dage nøje fulgt de nye signaler fra de relevante myndigheder i relation til status for genåbning af Danmark. Regeringen har meldt ud, at der alligevel ikke ændres på forsamlingsreglerne som ellers forventet, og sundhedsmyndighederne er kommet med oplysninger om stigende smittetryk, der er indført lokale restriktioner i flere kommuner, og der er udtrykt større bekymring omkring situationens alvor i Danmark, bl.a. tilkendegivet af sundhedsministeren. Senest har weekendens forhandlinger mellem Folketingets partier vist, at genåbningen af Danmark ikke følger den tidligere forventede retning og hastighed fremad, og at der i stedet er behov for tilbageholdenhed. Det betyder også, at vi fortsat ikke vil have mulighed for at afholde vores planlagte møder i "klubhuset" med fuldt hold. 16 vil være max pr. møde.

Styregruppen har derfor truffet den svære beslutning, at vi indtil videre udsætter vores møderække for efteråret. I den nuværende situation, skal vi ikke tage unødige chancer med at forsamle os i HC Roskilde, i en tid med behov for øget opmærksomhed overfor smittetryk og generelt utryghed i befolkningen omkring udviklinger i forhold til COVID-19.

Vi er klar over, at denne beslutning skaber skuffelse, men vi har vurderet, at en aflysning og udsættelse af genopstarten af HC Roskilde er den rette beslutning i den givne situation på nuværende tidspunkt.

Vi vil pt ikke gisne om, hvornår det vil være muligt at mødes igen, men vi arbejder det bedste vi har lært på at holde gryden i kog indtil vi er afklaret med en forsvarlig genåbning af HC Roskilde.

Bedste hilsner Styregruppen

Kommende møde:

Ikke oplyst for nærværende.

Ny møderække for efteråret 2020 i HC Roskilde vil fremkomme i takt med at vi melder en genåbning ud.

Styregruppen vil løbende holde medlemmerne orienteret om situationen via Nyhedsbreve.

Kontakter og link:

Styregruppen i HC. Roskilde består af:

Michael Kristiansen, mobil 30348809

Søren Carlsen, mobil 23454852

Jens Friborg, mobil 29412540

Peter Ditlevsen, mobil 22503378

Hans-Henrik Madsen, mobil 40205464

Mail: info.roskilde@hemingwayclub.dk

Vi vil lige slå et slag for Frivillig Center Roskildes corona-side. Gå ind og kik

<https://www.frivilligcenter-roskilde.dk/corona>.

Mødested: Frivilligcenter Roskilde, Jernbanegade 21A, 4000 Roskilde, lokale 7, 1.sal (bemærk begrænset parkering omkring Frivilligcentret). Hver anden onsdag - i lige uger - kl. 09.30-11.30 Tid og sted kan ændres på udflugtsdage